关于发布 2021 年成都体育学院硕士研究生

招生考试复试分数线的通知

根据《2021年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初

试成绩基本要求》，综合考虑招生计划、生源情况、学科专业特

点和复试考核工作需要等，经学校研究生招生考试工作领导小

组同意，我校 2021年硕士研究生招生考试复试分数线如下：

2021 年成都体育学院硕士研究生招生考试复试分数线

报考学科门类（专业） 总 分 政 治 外国 语 专 业

全日制学术学位

040301体育人文社会学 302 35 35 专业成绩不低于 105

040302运动人体科学 301 35 35 专业成绩不低于 105

040303体育教育训练学 293 35 35 专业成绩不低于 105

040304民族传统体育学 333 35 35 专业成绩不低于 105

0403Z1体育产业学 281 35 35 专业成绩不低于 105

0403Z3运动康复 346 35 35 专业成绩不低于 105

0403Z4运动舞蹈 308 35 35 专业成绩不低于 105

0403Z5体育翻译 332 35 35 专业成绩不低于 105

0403Z6中外体育史 281 35 35 专业成绩不低于 105

100215康复医学与理疗学 324 41 41 专业成绩不低于 123

100216运动医学 299 41 41 专业成绩不低于 123

100602中西医结合临床 345 40 40 专业成绩不低于 120

050301新闻学 355 53 53 专业成绩每科不低于 80

050302传播学 355 53 53 专业成绩每科不低于 80

全日制专业学位

045200体育 281 35 35 专业成绩不低于 105

055200新闻与传播 355 53 53 专业成绩每科不低于 80

105700中医 299 40 40 专业成绩不低于 120

135100艺术 346 38 38 专业成绩每科不低于 57

非全日制专业学位

045200体育 281 35 35 专业成绩不低于 105

专项计划

退役大学生士兵计划 247 30 30 专业成绩每科不低于 45

少数民族高层次骨干人才计划 249 30 30 专业成绩每科不低于 45

特此通知

研究生招生办公室

2021年3月23日